令和 8(2026)年 1 月 8 日

保護者 様

大阪市立豊新小学校

校 長  尾 﨑  士 郎

下校時刻変更のお知らせ

新春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育活動の推進にあたり何かとご理解とご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

 さて、1 月 21 日（水）に『東淀川支部教育研究発表会』があります。本校教

員も研修のため参加いたしますので、1 月 21 日（水）を 4 時間授業に変

更します。次の通り下校時刻を変更します。子ども達は、給食終了後、午後 1

時 30 分から正門より下校を開始し、午後 1 時 45 分完全下校とします。ご

承知ください。以下のように、校時が変わります。

１月２１日（水）は、４時間授業となり、

１３：３０ごろより下校していきます。

急な予定変更となり、大変申し訳ございません。

児童には、担任から説明いたしますが、ご家庭でも下校後の過ごし方等お話し

いただきますよう、よろしくお願いします。

※デイサービス等をご利用される場合は、保護者の方で連絡を取っていただ

きますよう、お願いします。